En testimonio de qual camio sea stable et durable façemos carta partida 
por a b c seiellada con nuestro seiello pendient, et con el sieillo del comun de 
la vila de olit.

actum est hoc die martis, nonodecimo die mensis aprilis.

Presentibus don Bernart, filio de don Pere Bernart, et don domingo san-
cho, don ochoa de murello, don miguel crespo, don domingo de aluira. se-
nescaldo in Nauarra, don sancho Ferrandeç de mont agut. sennor en olit por 
el rei, don martin semenez de ayuar. Prebost por el, Pero domingo. alcalde por 
el rei en olit, don miguel Barrau.

410. De cambitione facta a T[heobaldo], rege Nauarre, cum G[arcia], filio G[arcia] de Oleto, et 
Petro Eximini, eius leuiro, et Raymundo Petri, anotado al margen inferior.
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1244, 4 de junio. salvatierra

Garsenda, condesa de Bearn, y su hijo Gastón, vizconde de Bearne, se otor
gan como fiadores de Fortaner de Lescún.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 167. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 402. 
m. martín González, Colección diplomática..., n.º 97.

De fideuissoritate Garsendis, uicecomitisse de Bearn, 
et Gastonis, uicecomitis de Bearn, uersus T[heoBaldum], regem 

Nauarre, super castro de Sadaua quod tenet Fortanerius de Lascun

Nouerint uniuersi presentem cartulam inspecturi, quod nos Garssendis, 
dei gratia comitissa et vicecomitissa Bearnis, et nos Gaston, per eandem vice-
comes Bearnis, tenemus illustri et karisimo consanguineo nostro theobaldo, 
dei gratia regi Nauarre, comiti campanie ac Brie palatino, pro dilecto nostro et 
uenerabili Fortanerio de Lascun, quod sit fidelis miles et vassallus pro castro de 
sadaua, et sibi tamquam domino obediat secundum quod sibi promisit in curia 
osteuallis, quando uiste fuerunt ibi domini regis Nauarre et nostri, et quod nu-
llus malum ereat domino regi siue suis de castro sadaue supradicto.

Et ut firmus habeatur presentem cartulam sigillorum nostrorum munimi-
ne supradicto domino regi tradimus sigillatam.

dant apud saluam terram, sexta feria post dominicam de trinitate, anno 
domini mº ccº XLº quarto.
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1221, enero. tudela

María y Fortaner de Lescun, su hijo, entregan a Sancho VII, rey de Nava
rra, la villa y castillo de Sádaba.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 80-81. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 232, 248. 
J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 179. c. de 
marichalar, Colección diplomática..., n.º 128.
c.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 127-128.
d.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 167-168. c. de marichalar, Colección diplomática..., 
n.º 126.
E.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 27-28.